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Wettkampf 10 - 100m FS männlich
DR: 00:33,71 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 24.04.2022 in Leipzig
DJR 0 bis 17 J. (2025-2008): 00:35,91 - Niklas Loßner (SC Riesa) am 26.11.2023 in Leipzig

Thüringen: Kategorie G (Jg.2016 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie G

Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 01:11,46
2. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck e.V. 01:12,51
3. Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:18,02
4. Karl Mund 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:20,89
5. Phil Schleising 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:24,21
6. Fionn Kammbach 2016 TSC Weimar e.V. 01:26,99
7. Emil Naundorf 2016 TSC Weimar e.V. 01:27,37
8. Sebastian Ruhsam 2017 SC HzweiO Jena e.V. 01:31,55
9. Paul Lehmann 2016 TSC Weimar e.V. 01:32,72
10. Jan Falley 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:37,11
11. Mika Freitag 2016 TSC Weimar e.V. 01:37,39
12. Leonard Persch 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:37,46
13. Jermaine Schneider 2017 TC submarin Pößneck e.V. 01:38,32

Thüringen: Kategorie F (Jg.2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie F

Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 01:11,53
2. Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:15,71
3. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:28,30

Thüringen: Kategorie E (Jg.2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie E

Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,12
2. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 01:16,99
3. Sven Schneider 2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:20,56
4. Elliot Rosenau 2014 SC HzweiO Jena e.V. 01:21,39

nicht am Start
Tadeus Gerbach 2014 Tauchclub Jena e.V. EnM

Thüringen: Kategorie D (Jg.2012/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Ben Glombik 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,20
2. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 01:01,97
3. Linus Gerbach 2012 Tauchclub Jena e.V. 01:05,25
4. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:07,58
5. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 01:07,90
6. Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,21
7. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:17,19
8. Leo Dittmann 2013 Tauchclub Jena e.V. 01:20,58
9. Alwin Dressel 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:22,70

nicht am Start
Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck e.V. EnM

disqualifiziert
Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37
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noch Wettkampf 10 - 100m FS männlich
Thüringen: Kategorie C (Jg.2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,72
2. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,05
3. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,49
4. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:53,16
5. Tobias Günther 2011 Tauchclub Jena e.V. 01:01,82
6. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck e.V. 01:03,39

nicht am Start
Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. EnM

disqualifiziert
Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V.

aufgegebe´n nach 80 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Thüringen: Kategorie B (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:46,90
2. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,94
3. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:51,07
4. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:53,54
5. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:03,57

disqualifiziert
Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V.

15m nach Start übertaucht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44

Thüringen: Kategorie A (Jg.2007 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,04
2. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:40,47
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:44,61

Thüringen: Master B (Jg.1976-1985)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master B

Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,25

nicht am Start
Markus Hartung 1983 Tauchsportclub Erfurt e.V. EnM

Thüringen: Master D (Jg.1956-1965)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master D

Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,39

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Justus Mörstedt 2001 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:34,98
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,04
3. Niklas Loßner 2006 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:36,96
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noch Wettkampf 10 - 100m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Marcel Porges 2005 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:38,49
5. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:40,47
6. Felix Wahlstadt 1999 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:41,45
7. Ben Joseph Schoodt 2007 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:42,68
8. Rèmy Lebeau 2002 TC fez Berlin 00:43,66
9. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:44,35
10. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 00:44,55
11. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:44,61
12. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub e.V. 00:45,58
13. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:45,69
14. Filip Snor 2010 Potápìèi UHLOMOST-sport, p.s. 00:46,90
14. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:46,90
16. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:48,42
17. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,94
18. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,72
19. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,05
20. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:51,07
21. Lennart Bellmann 2011 SSV Freiburg 00:51,33
22. Sebastian Bauer 2002 Tauchclub Heilbronn 00:51,38
23. Mykyta Kulchytskyi 2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:51,84
24. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,49
25. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:53,16
26. Florian Funke 2010 Binger Tauchsportclub e.V. 00:53,18
27. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:53,54
28. Oskar Hoffmeister 2013 Tauchclub Harz 00:58,15
29. Ben Glombik 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,20
30. Ben Henry Hass 2014 Tauchclub Harz 01:00,52
31. Erik Neumann 2012 Tauchclub Harz 01:01,34
32. Tobias Günther 2011 Tauchclub Jena e.V. 01:01,82
33. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 01:01,97
34. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck e.V. 01:03,39
35. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:03,57
36. Valentin Materna 2012 TC fez Berlin 01:04,01
37. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 01:04,22
38. Floris Klinner 2014 Tauchclub Harz 01:04,69
39. Linus Gerbach 2012 Tauchclub Jena e.V. 01:05,25
40. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:07,58
41. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 01:07,90
42. Arthur Marx 2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:08,70
43. Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,21
44. Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 01:11,46
45. Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 01:11,53
46. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck e.V. 01:12,51
47. Alexander Haschert 2015 Binger Tauchsportclub e.V. 01:13,47
48. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:13,78
49. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:14,12
50. Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:15,71
51. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 01:16,99
52. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:17,19
53. Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:18,02
54. Theodor Reimold 2015 TC Uni Gryps Greifswald e. V. 01:18,61
55. Sven Schneider 2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:20,56
56. Leo Dittmann 2013 Tauchclub Jena e.V. 01:20,58
57. Karl Mund 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:20,89
58. Elliot Rosenau 2014 SC HzweiO Jena e.V. 01:21,39
59. Alwin Dressel 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:22,70



Offene Thüringer Landesmeisterschaften im Finswimming Tauchsportverband Thüringen e.V.

Erfurt, Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt 25.01.2025                    - Protokoll - Seite 4

noch Wettkampf 10 - 100m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
60. Phil Schleising 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:24,21
61. Fionn Kammbach 2016 TSC Weimar e.V. 01:26,99
62. Emil Naundorf 2016 TSC Weimar e.V. 01:27,37
63. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:28,30
64. Sebastian Ruhsam 2017 SC HzweiO Jena e.V. 01:31,55
65. Paul Lehmann 2016 TSC Weimar e.V. 01:32,72
66. Jan Falley 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:37,11
67. Mika Freitag 2016 TSC Weimar e.V. 01:37,39
68. Leonard Persch 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:37,46
69. Jermaine Schneider 2017 TC submarin Pößneck e.V. 01:38,32

nicht am Start
Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming EnM
Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. EnM

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Nehrdich 1977 SC DHfK Leipzig Finswimming (M) 00:47,64
2. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,25
3. Henning Hass 1971 Tauchclub Harz 01:05,37
4. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,39
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